
Seznam vystavovatelů na 9. mezinárodním veletrhu Sběratel 
Praha 15. – 17. 9. 2006 
 
50 Kč FILATELIE 
(Trevor Pateman) 
Velká Británie 
www.trevorpateman.co.uk  
Nabízím cca 5.000 položek (známky, sety, dopisnice, obálky, fiskální dokumenty) za jednotnou cenu 
50 Kč. Specializace Rusko, Německo, střední a východní Evropa do 1955. I dražší materiál v nabídce. 
Hovoříme anglicky, německy, francouzsky, i rusky a samozřejmě česky. 
Stánek 307 
 
AIX-PHILA GmbH  
Německo 
www.aixphila.de  
Německá a mezinárodní filatelie,  
dražby.  
Stánek 208 
 
AIJP 
(Association Internationale des Journalistes Philatéliques) 
www.aijp.org  
Mezinárodní svaz filatelistických autorů a novinářů. 
Informační panel/Information panel 
 
AKWARELA WROCLAW 
Polsko 
www.akwarela.pl  
Polské a zahraniční telefonní karty, staré i nové mince, známky, příslušenství a katalogy. 
Stánek 416 
 
ALKADO 
ČR 
www.alkado.cz , www.sberatel.net  
Vše pro sběratele známek, mincí atd. Katalogy, lupy, UV lampy apod. 
Stánek 204 
 
ANGOLA POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky Angoly za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
ANTIK BAZAR – ANTIKVARIÁT BARU 
ČR 
www.baru.cz  
Nákup a prodej starožitností, uměleckých předmětů, knih, grafiky, obrazů, nábytku a veškerého 
sběratelského materiálu. 
Stánek 407 
 
ANTIKVARIÁT JAROSLAVA FRYČE 
ČR 
www.antik-fryc.cz  
Historické pohlednice. 
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
ANTIQUANOVA – MEDAILÉRSTVÍ 
ČR 
www.antiquanova.com  



Mincovna a medailérství pánů Souška a Neumanna z Brna. Specializujeme se na vysoce umělecké 
ražby mincí a medailí v historickém nebo historizujícím stylu. Ražby na zakázku, repliky antických a 
středověkých mincí atd. 
Stánek 332A 
 
ARCO ANTIKVARIÁT  
ČR 
www.antikvariaty.cz  
Historické pohlednice. 
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
ARGENTINA STAMPS 
Argentina 
E-mail: danielmello@aica.org  
Prodej známek Argentiny, Brazílie, Uruquaye, Chile, Bolivie, Peru a Paraguaye. Témata. Literatura a 
znalectví klasických známek uvedených zemí. 
Stánek 216 
 
ARTPHILA, s. r. o. 
ČR 
www.artphila.org  
Známky ČSR, ČR, SR, Evropa CEPT, námětové novinky z celého světa, poštovní historie. Nákup 
Evropa CEPT, Španělsko, Portugalsko, Monako čisté. Kvalitní celistvosti celý svět. 
Stánek 106 
 
ASOCIACE STAROŽITNÍKŮ ČR 
www.asociace.com  
Asociace je nevládní, nepolitická, dobrovolná a výběrová organizace, která sdružuje obchodníky se 
starožitnostmi a sběratele, ale je otevřena i pro majitele soukromých galerií, antikvariátů, uměleckých 
aukčních síní, znalce, restaurátory, historiky umění, památkáře, muzejní pracovníky a soukromé i 
veřejné sběratele starožitností a uměleckých děl.  
Stánek 223A 
 
AUREA NUMISMATIKA, s.r.o. 
ČR 
www.aurea.cz  
Aukce, nákup, prodej - mince, medaile, bankovky, řády, vyznamenání a odborná literatura. 
Sběratelské pomůcky. Pořádáme dvakrát ročně velkou mezinárodní aukci. Ocenění sbírek, posudky. 
Stánek 332  
 
AUSTRALIA POST 
www.profilex.pl  
Australské poštovní známky za nominální hodnotu, maxikarty, ročníky známek. 
Stánek  215 
 
AVIBROC INTERNATIONAL 
Sylvain Marechalle 
Francie 
E-mail: info@avibroc.com  
Specialista na francouzské bankovky a euromince. Mimiparfémy. 
Stánek 348A 
 
BARČIUS KONSTATINAS 
Litva 
Numismatika. 
Stánek 354 
 
BARRELL BILL LTD. 
Velká Británie 
www.barrell.co.uk  



Velká Británie – poštovní historie a známky, nejranější období, důraz na kvalitu, neobvyklý materiál - 
včetně obálek, zkušebních tisků, chyb, německá propaganda atd. 
Stánek/Stand 202 
 
BARTOŠÍK JAN 
ČR 
Historické pohlednice a poštovní známky. 
Stánek 318  
 
BARTŮNĚK FRANTIŠEK 
ČR 
Telefonní karty České republiky a Ruska. 
Stánek 424 
 
BASIC ALEKSANDAR 
Srbsko 
http://solar.eunet.yu/~andorra 
Numismatika. Bankovky. 
Stánek 348B 
 
BAUER TOMÁŠ 
ČR 
E-mail: bulbar@seznam.cz  
Pohlednice a filatelie. 
Stánek 315 
 
BAZAR – PAVEL KREJČÍ 
ČR 
Výkup a prodej pohlednic a ostatních sběratelských materiálů. 
Stánek 323 
 
BELARUS POST  
Bělorusko 
www.belpost.by  
Poštovní známky pošty Běloruska zobrazující historii, kulturu, floru a faunu a další témata, která 
mohou celosvětově vytvářet pěkné filatelistické sbírky. 
Stánek 107 
 
BĚLEHRADSKÁ ANTIKVARIÁT 
ČR 
www.antikvariaty.cz  
Historické pohlednice. 
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
BENEŠ VÁCLAV – ANTIKVARIÁT 
ČR 
www.antikvariat-benes.cz  
Historické pohlednice. 
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
BH POST PUBLIC ENTERPRISE 
Bosna a Hercegovina 
www.bhp.ba  
Poštovní správa Bosny a Hercegoviny. 
Stánek 109 
 
BONEV BONCHO 
Bulharsko 
E-mail: bnbonev@techno-link.com  
Historické pohlednice, poštovní celiny. 



Stánek 325 
 
BOUČEK JIŘÍ TELECARD 
ČR 
Nejširší výběr veřejných, privátních, dárkových a testovacích karet ČSFR, ČR, variant, čipů a loga, city 
karet, mobilních karet a kuponů, námětových karet a ciziny, bohemika a bohemoslovenika, karty 
smartcall. 
Stánek 418 
 
BRATISLAVSKÉ ZBERATEĽSKÉ DNI 
Incheba a.s. 
Slovensko 
www.incheba.sk  
Bratislavské sběratelské dny 8. – 9.6.2007. 
Stánek 116 
 
McBRIDE PETER – STAMPS 
Velká Británie 
Nákup poštovních známek, dopisnic a starých dopisů ze všech zemí. Platba okamžitě. Ohodnocení 
zdarma. 
Stánek 209 
 
BRIEFMARKEN SPIEGEL 
Německo 
E-mail: info@philapress.de  
Briefmarken Spiegel je velkým evropským časopisem pro sběratele s důrazem 
na Německo a speciální témata o „moderní“ a klasické filatelii, na motivové 
série, a s kompetentními zprávami o trhu a vybranými odbornými rubrikami.  
Stánek 201 

 

BRITISH ROYAL MINT 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Britská královská mincovna. 
Stánek 500 
 
BROŽEK LUDVÍK ING. 
ČR 
Sběratel pohlednic, fotografií, literatury mající vztah k okresu Příbram. Svaté obrázky a písničky 
s tématikou Svaté hory, příbramské hornictví. 
Stánek 338 
 
BULPHILA Ltd. 
Bulharsko 
E-mail: d.monev@mobikom.com  
Bulharské poštovní známky, telefonní karty, mince, vyznamenání, bankovky a literatura. 
Stánek 334 
 
BURDA FILATELIE 
ČR 
www.filatelie-burda.cz  
Významná firma na českém trhu zaměřená na pořádání písemných aukcí filatelistického i jiného 
sběratelského materiálu. Obchodujeme s historickými pohlednicemi, dopisy, celinami, známkami, 
fakturami, losy, plakáty apod. Na našich internetových stránkách najdete nabídku sběratelského 
materiálu, ochranných obalů a archivačníchh krabic včetně elektronické podoby našich akcí.  
Stánek 211 
 
BURIAN MICHAL ING. 
ČR 
Poštovní známky. 



Stánek 321 
 
CARIBBEAN PHONECARDS 
(SALMON MONIQUE) 
Francie 
E-mail: monique.salmon@laposte.net  
Specialista na telefonní karty Karibiku (25 ostrovů) Ceník k dostání. Bankovky Karibiku a Střední 
Ameriky. 
Stánek 423 
 
CARR AND HAWKINS FINE BOOKS 
USA 
E-mail: carrhawkins@yahoo.com  
První světová válka - Sháníme sbírky originálních fotografií, zejména s válečnými motivy, z první 
světové války. Za veškeré fotografie, sbírky i alba nabízíme velmi dobré ceny. Máme zájem především 
o snímky ze západní, východní a jižní fronty a československé legie na Sibiři.  
Čínská komunistická propaganda - Máme zájem o jakékoli knihy s obrázky, malbami, vodotiskem či 
fotografiemi s komunistickou tématikou včetně komunistických plakátů z Číny. Dále sháníme kvalitní 
čínské knihy o umění vydané v Číně. Za takovéto knihy nabízíme velmi dobrou cenu.  
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
CINEIMAGES 
Kanada 
E-mail: cineimages@hotmail.com  
Filmové plakáty a související předměty. 
Stánek 509 
 
ČERNÍK MILAN ING. 
ČR 
www.pac-auction.com  
Aukce celin a poštovní historie, dvakrát ročně písemná aukce, 3000 položek, celobarevný katalog (na 
1000 obrázků), všechny položky vyobrazeny na internetu, pro pravidelné zákazníky katalog zdarma. 
Stánek 313 
 
ČERNÝ MOJMÍR 
ČR 
www.volny.cz/blacknotes  
Sběratel novodobých bankovek a mincí, specialista na evropská vydání po roce 1945, člen I.B.N.S. 
Stánek 355 
 
ČERNÝ OTOMAR 
ČR 
Filatelistické přetisky NDR, rok 1948. 
Stánek 322 
 
ČERVINKA MILOŠ JUDr. 
ČR 
E-mail: m.cervinka@judrcervinka.cz  
Specializace poštovní historie, klasické Rakousko. 
Stánek 322 
 
ČESKÁ MINCOVNA 
ČR 
www.mint.cz  
Česká mincovna razí od roku 1993 oběžné mince České republiky pro Českou národní banku. 
Výrobní program zahrnuje také ražbu pamětních mincí a medailí z drahých i obecných kovů. 
Stánek 218 
 
ČESKÁ NUMISMATICKÁ SPOLEČNOST 
ČR 



E-mail: cns.cz@volny.cz  
Poradenství v oboru numismatika – mince, medaile a řády, papírová platidla. 
BEZPLATNÁ PORADENSKÁ A ZNALECKÁ SLUŽBA PRO NÁVŠTĚVNÍKY SBĚRATELE V 
OBORU NUMISMATIKY. 
Stánek 400 
 
ČESKÁ POŠTA, s.p. 
ČR 
www.cpost.cz  
Poštovní a filatelistické přepážky České pošty: 
příležitostné poštovní razítko a prodej českých poštovních cenin a filatelistického zboží. 
Stánek 111 
 
ČESKÁ POŠTA, s.p.  
OZ DOS POSTFILA 
ČR 
E-mail: petrusova.michaela@cpost.cz  
Zhotovování přítisků na známky s kupony dle vlastní předlohy v tištěné či digitální podobě nebo on-
line pořízené na místě. 
Stánek 112 
 
DAVO 
Holandsko 
www.profilex.pl  
Potřeby pro sběratele. 
Stánek 215 
 
DEUTSCHE POST AG 
Německo 
www.georg-roll.de  
Německá pošta. 
Stánek 102 
 
DIRK VAN DEN BROECK 
Belgie 
Telefonní karty celosvětově. 
Stánek 511 
 
DJUBEK EMIL 
ČR 
E-mail: eva.kubacova@centrum.cz  
Historické pohlednice různých žánrů. 
Stánek 333 
 
DOBRÁ KNIHA ANTIKVARIÁT 
ČR 
www.antikvariaty.cz  
Historické pohlednice. 
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
DUDAREVA SVĚTLANA 
ČR 
Minerály a drahé kameny z Brazílie, Ruska, Číny, Madagaskaru a ČR. 
Stánek 401 
 
DUKÁT, spol.s r.o. 
ČR 
Dukát, obchod s mincemi, Brno. 
Stánek 220 
 



DVOŘÁK JAN 
ČR 
E-mail: dvorak.filatelie@seznam.cz  
**/o Anglické kolonie, Austrálie, Antarktida, USA, Kanada, Evropa, 
**/FDC Náměty – fauna, flora, doprava, sport, umění atd., 
alba na známky a dopisy, 
pérové a kroužkové desky různých značek. 
Stánek 305 
 
EURONUMIX 
Německo 
www.euronumix.com  
I tento rok si Vás dovolujeme uvítat na našem stánku v Praze. Nabízíme euromince Rakouska, Belgie, 
Německa, Finska, Francie, Řecka, Irska, Itálie, Lucemburska, Holandska, Portugalska, Španělska a 
zvláště Monaka, San Marina a Vatikánu. Od 1.1.2007 povedeme rovněž euromince Estonska, Litvy a 
Slovinska. 
Sběratelské euromince (dvoueurové pamětní mince, stříbrné a zlaté mince). Koncepce a design 
ukládání mincí, žetonů a medailí do alb, blistrů, krabiček atd.). Příslušenství k euromincím a literatura. 
Postříbření a pozlacení euromincí a medailí.Pro zákazníky z východní Evropy otevřeme v roce 2007 
kancelář v Krakově. Centrála v Düsseldorfu bude určena  zákazníkům ze západoevropských zemí. 
Stánek 332B 
 
EVROPSKÁ NUMIZMATICKÁ KNIHOVNA 
http://enk.wz.cz 
Evropská numizmatická knihovna nabízí svým členům měsíční zpravodaj Svět bankovek, odbornou 
literaturu v knihovně ve vlastní budově, zapůjčení oficiálních tiskovin IBNS, volný vstup na výstavy 
České sekce IBNS, účast v členských aukcích, pravidelnou nabídku sběratelského materiálu a 
příslušenství, tématické zájezdy na burzy v Evropě a bezplatný týdenní pobyt pro rodinu v apartmá na 
Tenerife.  
Stánek 345 
 
FIJI POST 
www.profilex.pl  
Čisté známky za nominální hodnotu ostrova Fidži.  
Stánek 215 
 
FILATELIA JUAN N.SIMONA 
Argentina 
www.simonafilatelia.com.ar  
Poštovní známky Argentiny včetně posledních vydání, obě Ameriky, Evropa a námětové známky z 
celého světa. Jednotlivé známky, dopisy a obálky, dopisnice, celiny. Velmi dobré ceny a kvalita.  
Navštivte náš stánek. Hovoříme španělsky, anglicky a francouzsky. 
Stánek 110 
 
FILATELIE, spol. s r. o. 
ČR 
www.stamps.cz  
Vydavatel odborného měsíčníku Filatelie. 
Stánek 207 
 
FILATELIE A BAZAR U MAMUTA 
ČR 
E-mail: waldeswaldes@seznam.cz  
Veškerý sortiment papíru, především pohlednice a LP.  
Stánek 328 
 
FILATELIE BRANÍK (ONAGER) 
ČR 
Filatelie, mince, bankovky, telefonní karty. Prodej, výkup – oceňování sbírek - poradenství. 
Stánek 329 



 
FILATELIE FOS 
ČR 
www.fos-aukce.cz  
Nabízíme filatelistický materiál, námětovou filatelii, katalogy, známky, dopisy a pohlednice z celého 
světa, mince, bankovky a drobné kuriozity (nálepky od zápalek, piva atd.) 
Stánek 303 
 
FILATELIE - HOBBY PRAHA 
ČR 
www.filatelie-hobby.cz  
Výběr známek Evropa, zámoří, především tématické. 
Stánek 104 
 
FILATELIE KARLIN 
ČR 
E-mail: j.thraumb@seznam.cz  
Výkup známek, dopisnic, mincí a pohlednic. Na větší sbírky přijedeme. Zprostředkování dražších 
položek do aukce. 
Stánek 308 
 
FILATELIE KLIM  
ČR 
www.filatelie-klim.com  
Jedna z nejvýznamnějších českých filatelistických firem. Soustřeďuje se na nákup a prodej známek, 
celin, celistvostí, mincí, bankovek, pohlednic, řádů a vyznamenání. Na trhu působí od roku 1990, má 
dvě prodejny v Brně (Česká 19/21 a Pekařská 3/5). Pravidelně od roku 1990 pořádá velké sálové i 
písemné aukce. Známa je i svými vydavatelskými počiny (časopis Merkur-Revue, katalogy a další 
odborná literatura). 
Stánek 217 
 
FILATELIE – PĚNKAVA 
ČR 
www.japhila.cz/penkava  
Nabízíme filatelistický materiál, námětovou filatelii, katalogy, novinkovou službu, komisní prodej, 
zásilky na dobírku, katalog telefonních karet, prodej použitých a plných telefonních karet. 
Stánek 303 
 
FILATELIE PETR SOVA 
ČR 
Nákup a prodej známek, mincí, pohledů, celistvostí, medailí a bankovek, zásilková služba, poradenská 
činnost, novinková služba ČR, SR a jiných států světa. 
Stánek 210 
 
FILATELIE PODSKALSKÝ 
ČR 
www.podskalsky.net  
Výkup a prodej poštovních známek celého světa, dopisů, celin a pohlednic. Velká nabídka poštovně 
historických dokladů. 
Stánek 309 
 
FILATELIE PYTLÍČEK 
ČR 
Nabídka známek Československa a Evropy, znalecké posudky hodnot poštovních známek, 
poradenská činnost od soudního znalce, nákup poštovních známek, zásilková služba. 
Stánek 105 
 
FIPA PARDUBICE 
ČR 
E-mail: j.durchanek@email.cz  



Nákup a prodej známek ČSR I, ČSSR a ČR, známek Evropy i zámoří. Nákup a prodej mincí, 
bankovek, řádů, medailí, pohlednic, celistvostí, odznaků apod. 
Stánek 319 
 
FOLTA BŘETISLAV 
ČR 
E-mail: bref@seznam.cz  
Telefonní karty, bankovky. 
Stánek 505 
 
FOLTÝN JOSEF ING. – ORFILA 
ČR 
Známky ČSR, ČR. Celiny ČSR I, II, ČR. Dopisnice oficiální, A, kat.B. Grafické listy, maxikarty, 
černotisky, dopisy, Čechy a Morava specializovaně, celiny. 
Stánek 302 
 
FRUTTI69 
THE INTERNET PHONECARD SHOP 
Německo 
E-mail: frutti69@yahoo.de  
Nabízíme telefonní karty z celého světa na webové straně www.frutti69.de a na osobní žádost na 
emailové adrese: frutii69@yahoo.de . Vedeme i další sběratelské obory jako například pivní 
etikety. Nebojte se zeptat nebo se jednoduše podívejte. 
Stánek 419 
 
FRÜHWALD WINFRIED 
Rakousko 
Numismatika. Aukce. 
Stánek 406A 
 
FRYČ PAVEL 
ČR 
E-mail: stonefryc@seznam.cz  
Minerály. 
Stánek 406 
 
GAIJIN – CZ, s.r.o. 
ČR 
E-mail: gaijin@tiscali.cz  
Světové mince, staré sběratelské i současné. 
Stánek 350 
 
GALERIE – ANTIKVARIÁT HYŠPLER 
ČR 
Historické pohlednice. 
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
GERMAN COINS 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Německé mincovny. 
Stánek 500 
 
GIBRALTAR POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky Gibraltaru za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
GREGOR TOMÁŠ MGR. 
ČR 
Stálý výkup a prodej pohlednic, mincí, bankovek a vyznamenání s důrazem na evropský kontinent. 



Stánek 343 
 
GUERNSEY POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky ostrova Guernsey za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
GUINEA-BISSAU POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky Guineje-Bissau za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
HANMART 
Polsko 
Tématické poštovní známky a telefonní karty. 
Stánek 337 
 
HARMERS OF LONDON 
Velká Británie 
www.harmers.com  
Harmers of London, založený v roce 1918, je jedním z nejuznávanějších aukčních domů ve světě, 
který se zabývá všemi aspekty spojenými s filatelistickým materiálem. 
Stánek 212 
 
HARM VAN ESSEN 
Holandsko 
E-mail: harmesse@gmail.com  
Telefonní karty celosvětově. Specializace na taiwanské, holandské a jihoafrické testovací karty. 
Stánek 510 
 
HAUPTMAN MILOŠ RNDr 
ČR 
E-mail: m.hauptman@seznam.cz  
Specializace ČSR II. 
Stánek 308 
 
HEJTMAN VLASTIMIL 
ČR 
Poštovní známky. 
Stánek 318 
 
H.I.S. HERZFELD INTERNET SERVICE 
Německo 
www.herzfeld.de  
Od roku 1993 internetový specialista pro webdesign a webhosting zvláště pro euromince. 
Stánek 332B 
 
HLAVÁČ DANIEL 
ČR 
Nákup a prodej historických pohlednic. 
Stánek 324 
 
HOLNA JINDŘICH 
ELEKTRIS 
ČR 
www.bankovky.cz  
Papírová platidla, mince, literatura a příslušenství. 
Stánek 347 
 
HORÁCKÁ FILATELIE, spol. s r.o. 



ČR 
www.filateliehoracka.cz  
Nákup a prodej poštovních známek, pohlednic, mincí a bankovek, alb a albových listů, zásobníků a 
pomůcek. 
Stánek 312 
 
HOUBAL VÁCLAV Dr. 
ČR 
E-mail: houbal@volny.cz  
Koupě a prodej veškerého filatelistického materiálu. 
Stánek 320 
 
HUNGARIAN MINT Ltd. 
www.schoeller-muenzhandel.at 
Maďarská mincovna. 
Stánek 500 
 
HYRŠL JAROSLAV Dr. 
ČR 
E-mail: hyrsl@kuryr.cz  
Drahé kameny pro sběratele, minerály z Peru a Bolívie, stříbrné šperky z Peru. 
Stánek 410 
 
CHABR TOMÁŠ MGR. – STILBIT 
ČR 
E-mail: tomas.chabr@seznam.cz  
Dřevěné kazety, skříňky se zásuvkami, krabice, krabičky pro sběratele, ale i pro kutily apod. 
Stánek 408 
 
CHALOUPKA ROBERT Ing. 
TELEFONNÍ KARTY 
ČR 
Telefonní karty Československa, České republiky, Slovenska, Japonska a dalších států. Nejstarší 
karty plné i privátní - heslo „moje ceny - dobré ceny". Rarity, kompletní sbírky, gemové varianty a 
čísla. Velké zásoby motivů a levné ciziny. Nákup za hotové. 
BEZPLATNÁ PORADENSKÁ A ZNALECKÁ SLUŽBA PRO NÁVŠTĚVNÍKY SBĚRATELE V 
OBORU TELEFONNÍCH KARET. 
Stánek 420 
 
CHODÁK KAREL 
ČR 
Poštovní známky. 
Stánek 318 
 
IRISH POST 
www.profilex.pl  
Irské poštovní známky za nominální hodnotu, maxikarty, ročníky známek. 
Stánek 215 
 
ISLE OF MAN POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky ostrova Man za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
IVANOV PETAR 
Bulharsko 
Telefonní karty. 
Stánek 414 
 
JEEV ENTERPRISES 



Indie 
e-mail: anirudhaexports@yahoo.co.in  
Minerály, drahé kameny a šperky z přírodních materiálů. 
Stánek 405 
 
JERSEY POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky ostrova Jersey za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
JIHOČESKÉ ANTIKVARIÁTY 
www.melcer.biz  
Historické pohlednice. 
Stánek: veletrh Antikvariát Praha 
 
KARASIEWICZ VÍT MGR. 
ČR 
e-mail: cz.bankovky@seznam.cz  
Sběratel papírových platidel Československa z let 1919 – 1993, poukazů státních obchodních 
společností Tuzex a Darex. 
Stánek 348 
 
KLOUBEC JIŘÍ 
ČR 
Poštovní známky: anglické kolonie a jiné zámoří, náměty: fauna, flora, doprava a další. 
Stánek 318 
 
KLUB SBĚRATELŮ  
KURIOZIT 
ČR 
www.sberatel-ksk.cz 
Klub je orientován na netradiční obory, 900 členů z celé republiky se zabývá více než 200 
sběratelskými obory. Vydává barevný časopis Sběratel a odborné sběratelské publikace. Největší 
obory jsou sdruženy do sekcí: pohlednice, modely a figurky, pivní suvenýry, sýrové etikety, 
kalendáříky. V roce 2005 oslavil klub 40.výročí svého založení.  
BEZPLATNÁ PORADENSKÁ A ZNALECKÁ SLUŽBA PRO NÁVŠTĚVNÍKY SBĚRATELE V 
OBORU RŮZNÉ SBĚRATELSTVÍ. 
Stánek 223 
 
KOLENČÍK MIROSLAV 
ČR 
E-mail: m.kolencikova@seznam.cz  
Historické pohlednice. 
Stánek 317 
 
KOLOUCH VLASTIMIL  
ČR 
Starožitnosti Kolouch Vlastimil – historické pohlednice, celiny. 
Stánek 335 
 
KOUDELKA PAVEL 
ČR 
E-mail: koudypavel@quick.cz  
Drahé kameny. 
Stánek 411 
 
KOVAŘÍK JAROSLAV 
ČR 
E-mail: sjedek@volny.cz  
Nákup a prodej historických pohlednic. 



Stánek 316 
 
KUDRNA ZDENĚK 
ČR 
Telefonní karty České republiky. 
Stánek 420 
 
LANGER RICHARD 
ČR 
Filatelie. 
Stánek 330 
 
LAZOR RUDOLF 
ČR 
E-mail: r.lazor@seznam.cz  
Hokejové a další sportovní karty a vše kolem hokeje. 
Stánek 506 
 
LEUCHTTURM  
ALBENVERLAG GmbH & Co. 
Německo 
www.leuchtturm.com   
V Praze: Filatelie-Hobby Praha, Revoluční 8, Praha 1, tel. & fax: 296 785 460, v Brně: Filatelie-Hobby, 
Sukova 5, 602 00 Brno, tel. & fax: 542 211 997 
Stánek 104 
 
LILOV KRASIMIR 
ČR 
E-mail: kris_lilov@yahoo.com  
Námětové známky, obálky, maxikarty. 
Stánek 306 
 
LINDNER FALZLOS GmbH 
Německo 
www.japhila.cz/slovfila  
Příslušenství pro sběratele. 
Stánek 213 
 
LUDVIG ELEMÉR AND MARIA 
Maďarsko 
E-mail: ludvigd@fibermail.hu  
Minerály z celého světa. 
Stánek 412 
 
MAJOROŠ EVŽEN 
ČR 
Prodej, koupě, výměna poštovních známek, celin, celistvostí, pohlednic, mincí, starých listin - archiválií 
a papírových platidel - celý svět.  
Stánek 314 
 
MÁNIA MAGAZIN 
Maďarsko 
Časopis pro sběratele, telefonní karty. 
Stánek 415 
 
MATURA MIROSLAV 
ČR 
www.volny.cz/pohledymatura  
Staré pohlednice všeho druhu, sběratelské potřeby.  
Stánek 326 



 
MAZANEC LEŠEK 
ČR 
Veškeré české automatové známky včetně tiskových, deskových vad a další zajímavosti. 
Stánek 311 
 
MERKUR-REVUE  
ČR 
Odpovědný vydavatel Jan Klim.  
Vydává barevný dvouměsíčník Merkur-Revue (36 stran, formát A4), který se zaměřuje vedle filatelie i 
na mince, bankovky, pohlednice apod. Kromě toho vydává odbornou sběratelskou literaturu, z níž 
jmenujme alespoň Specializovaný katalog známek a celistvostí ČSR 1918 – 1939, Katalog známek a 
celin ČR, Katalog mincí ČR, monografii Padělky čs.známek atd. 
Stánek 217 
 
MIDI-MANUFAKTURA 
Polsko 
www.midi-m.com.pl  
Příslušenství pro sběratele. 
Stánek 327 
 
MICHEL 
Německo 
www.alkado.cz, www.sberatel.net 
Katalogy poštovních známek. 
Stánek 204 
 
MINCOVŇA KREMNICA š.p. 
Slovensko 
www.mint.sk  
Mincovna Kremnica už téměř sedm století nepřetržitě vyrábí mince, medaile, plakety, odznaky, 
vyznamenání, insignie, štítky, kravatové spony z drahých a obecných kovů. Poskytujeme komplexní 
služby od grafického návrhu až po kompletní realizaci. Nabízíme vysokou kvalitu a uměleckou 
hodnotu výrobků. 
Stánek 219 
 
MIKHAILOV ANDREY 
Rusko 
Telefonní karty, mince a odznaky, různé položky pro sběratele pivních předmětů. 
Stánek 424 
 
MINERAL & GEM  
COLLECTION 
K.MAŘÍK 
ČR 
www.gemsmarik.com  
Profesionální znalecké služby pro šperky, drahé kameny a minerály – během konání veletrhu Sběratel 
zdarma. Nabídka broušených drahých kamenů, sběratelské rarity, kurzy „Drahé kameny“ i pro 
jednotlivé zájemce. 
BEZPLATNÁ PORADENSKÁ A ZNALECKÁ SLUŽBA PRO NÁVŠTĚVNÍKY SBĚRATELE V 
OBORU MINERALOGIE A DRAHÝCH KAMENŮ. 
Stánek 114 
 
MINERAL METAL 
RNDr. JAROSLAV KUBÍK, CSc 
ČR 
www.mineral-metal.cz  
Velkoobchod s minerály, šperky a výrobky z polodrahokamů. Knihy o léčení drahými kameny. 
Stánek 404 
 



MINT OF FINLAND 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Finská mincovna. 
Stánek 500 
 
MINT OF NORWAY 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Norská mincovna. 
Stánek 500 
 
MONNAIE DE PARIS 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Pařížská mincovna. 
Stánek 500 
 
MORRISON DAVID 
Velká Británie 
www.forpostalhistory.com  
Specializace na britský Commonwealth, poštovní historie do 1930, obálky z lodních vraků a pošta 
železničních neštěstí. 
Stánek 202 
 
MÜLLER JAROSLAV 
Slovensko 
E-mail: jaroboy@zoznam.sk  
Filmové plakáty, fotosky, programy, fotografie herců, autogramy. 
Stánek 507 
 
MÜNZE ÖSTERREICH  
Rakousko 
www.austrian-mint.at  
Oficiální rakouská mincovna. Výrobky: Mince z čistého zlata Wiener Philharmoniker, rakouské 
sběratelské mince ve zlatě a stříbře, medaile. 
Stánky 398, 500 
 
MÜNZHANDLUNG RICHARD MANDUSIC 
Německo 
Numismatika. 
Stánek 341 
 
NAGY GÁBOR 
Maďarsko 
Výměna a prodej telefonních karet. Ceník zdarma na vyžádání. 
Stánek 422 
 
NEW ZEALAND POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky Nového Zélandu za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
NIKIFOROV YEVGENIY 
Rusko 
E-mail: eugene-n@mail.ru  
Ruské telefonní karty a další sběratelské předměty (pivní tácky, kapesní kalendáře atd.) 
Stánek 424 
 
NORFOLK ISLAND POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky ostrova Norfolk za nominální hodnotu. 
Stánek 215 



 
NUMISMATIKA KORUNA ČESKÁ 
ČR 
Zajišťujeme nákup a prodej nových stříbrných a zlatých jubilejních mincí a sad České republiky a 
Slovenské republiky v kvalitě standard a proof. 
Stánek 353 
 
NUMISMATIKA ZLATÁ KORUNA  
REPKA ROMAN 
ČR 
www.zlatakorunacz.cz  
Výkup a prodej starých mincí, medailí, bankovek, vyznamenání a starých pohlednic. Konzultace a 
odhady provádíme zdarma.  
Stánek 353 
 
NUMIS 
NUMISMATICKÝ SALON, s.r.o. 
www.numis.cz  
Prodej a nákup mincí, bankovek, starých pohlednic, medailí, řádů, vyznamenání a jiného 
sběratelského materiálu. Naleznete u nás i odbornou literaturu. Rádi pomůžeme i poradíme 
začínajícím i pokročilým sběratelům. Přijímáme materiál do jedné z největších aukcí v ČR. 
Stánek 349 
 
OLIVA MILOŠ 
ČR 
Pohlednice. 
Stánek 336 
 
OPATRNÝ MIROSLAV 
ČR 
Minerály, stříbrné šperky, mexické opály, bižuterie. 
Stánek 115 
 
ORLOV ALEXANDER PETROVIČ 
Bělorusko 
E-mail: aleko38@bk.ru  
Numismatika. Minský klub sběratelů „Poisk“. 
Stánek 352 
 
OVSÍK LADISLAV  
ČR 
Prodej a koupě poštovních známek a celistvostí ČSR I, ČSR II, Protektorátu ČaM, Německa, 
Rakouska, kolonií. Prodej a nákup místopisných pohlednic.   
Stánek 310 
 
PAĽOVSKÝ JÁN ING. - SLOVFILA  
ČR 
www.japhila.cz/slovfila  
Příslušenství pro sběratele. Exkluzivní zastoupení firmy Lindner. Výhradní obchodní zastoupení 
Slovenské pošty. 
Stánek 213 
 
PAPUA NEW GUINEA POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky státu Papua-Nová Guinea za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
PAVLÍČEK ZDENĚK 
ČR 
Mince, medaile a řády. Výměna, koupě, prodej 



Stánek/ 301 
 
PHILA d.o.o. 
Slovinsko 
http://users.volja.net/phila  
Nákup a prodej poštovní historie, specialista na země bývalé Jugoslávie, poštovní známky. 
Stánek  203 
 
PHILATEL d.o.o. 
Chorvatsko 
www.philatel.antikviteti.net  
Známky a FDC Chorvatska, Slovinska, Bosny a Hercegoviny, Makedonie, Srbska a Černé Hory a 
dalších oblastí bývalé Jugoslávie. Tématické známky (papež, sport, fauna atd.). 
Stánek 340 
 
PINCHUK MIKHAIL 
Bělorusko 
E-mail: mikhail_pinchuk@rambler.ru  
Dealer poštovních známek a telefonních karet Společenství nezávislých států (SNS), mince, bankovky 
a pivní nálepky SNS. 
Stánek 351 
 
PITCAIRN ISLANDS POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky ostrova Pitcairn za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
PODĚBRADSKÝ LUBOŠ 
ČR 
www.sperkydrahekameny.com  
Minerály, šperky z drahých kamenů, sošky, dekorační předměty, zboží pro ezoteriku, obalový materiál 
a jiné přírodniny. 
Stánek 409 
 
POFIS 
ČR 
www.stamps.cz  
Vydavatelství filatelistické literatury – monografie československých a českých známek, 
specializované příručky, katalogy. 
Stánek/Stand 207 
 
POKORNÝ JAROSLAV 
ČR 
Celiny, známky. Koupě, prodej, výměna. 
Stánek 301 
 
POLÁČEK KAROL 
Slovensko 
Telefonní karty 
Stánek 504 
 
POPA BOGDAN 
Rumunsko 
E-mail: bogdancards@hotmail.com  
Telefonní karty, pohlednice a mince. 
Stánek 503 
 
PRAGUE CLASSIC CAR CENTRE 
ČR 
www.old-timers.cz  



Komplexní služby pro majitele, zájemce, sběratele a obdivovatele historických, klasických a 
sportovních vozů. 
Stánek 601 
 
PROBIKA – JIŘÍ ŠEDÝ 
ČR 
www.probika.cz  
Šperky z přírodních materiálů, výroba šperků z drahých kamenů v obecném, zlaceném a stříbřeném 
kovu, ve stříbře a ve zlatě. 
Stánek 402 
 
PROFILEX  
- PHILATELIC AGENCIES 
Polsko 
www.profilex.pl  
Australské a irské poštovní známky za nominální hodnotu, maxikarty,  
ročníky známek. 
Stánek 215 
 
PRUSAC MIROSLAV 
Chorvatsko 
www.interesi.net  
Poštovní známky a obálky, tématická filatelie (film, kosmos, polární pošta, sport atd.), chorvatské 
telefonní karty, autogramy. Kupuji staré pohlednice Chorvatska a bývalé Jugoslávie, dopisy a celiny 
východní Evropy. 
Stánek 340 
 
PURGER, s.r.o. 
ČR 
Historické pohlednice, obaly a alba na pohledy, literatura. 
Stánek 344 
 
PUSTĚJOVSKÝ ALEŠ ING. 
E-mail: pustejovskya@volny.cz  
Historické pohlednice. 
Stánek 342 
 
QARTA  
ZDENĚK ŠROUBEK 
ČR 
Prodej známek především ČR a ČSSR, PL, A ** a o – nabídka formou tzv. “hrabačky“, dále v nabídce 
obálky, dopisnice různých kategorií, pamětní listy, černotisky a další (pouze ČR). 
Stánek 311 
 
RAUCH H.D. AUKTIONSHAUS, WIEN 
Rakousko 
Nákup, prodej a aukce mincí, medailí a vyznamenání. 
Stánek 220 
 
REPLAY, s.r.o. 
ČR 
Reklamní agentura. 
Stánek 101 
 
ROYAL AUSTRALIAN  MINT 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Královská australská mincovna. 
Stánek 500 
 
ROYAL CANADIAN  MINT 



www.schoeller-muenzhandel.at  
Královská kanadská mincovna. 
Stánek 500 
 
ROYAL SPANISH MINT 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Královská španělská mincovna. 
Stánek 500 
 
ROZMAN ROBERT 
Slovinsko 
E-mail: rozman.robert@siol.net  
Telefonní karty. 
Stánek 421 
 
RUBÍK I. DR 
NOTAFILIE – KARTOFILIE 
ČR 
Papírová platidla a historické pohlednice. 
Stánek 356 
 
SAFE 
Německo 
www.alkado.cz  
Firmu SAFE zastupuje v České republice firma Alkado. 
Stánek 204 
 
SEKOWSKI BOHDAN 
ČR 
Poštovní známky, celiny, pohlednice. 
Stánek 339 
 
SEMERÁD PETR 
ČR 
www.aurea.cz  
Historické pohlednice – nákup a prodej. 
Stánek 332 
 
SHALEV GEORGE 
Bulharsko 
E-mail: shalev.g@mail.bg  
Dealer telefonních karet, mincí, bankovek, medailí a vyznamenání. Všechno z Bulharska ve velmi 
dobré kvalitě. Velká zásoba telefonních karet – flora, fauna, zvěrokruh, puzzle, vlaky, ortodoxní církev, 
vánoce, letadla, automobily, film, coca-cola, Walt Disney, sport, speciální témata. Dobré ceny. 
Stánek 413 
 
SCHAUBEK VERLAG LEIPZIG 
Německo 
www.schaubek.de  
Vydavatelství alb na známky, příslušenství pro sběratele poštovních známek a telefonních karet. 
Numismatické pomůcky. 
Stánek 101 
 
SCHOELLER MÜNZHANDEL 
Rakousko 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Schoeller Münzhandel představuje na veletrhu Sběratel Britskou královskou mincovnu, Finskou 
mincovnu, Perthskou mincovnu, německé mincovny, Rakouskou mincovnu, Pařížskou mincovnu, 
Australskou královskou mincovnu, Španělskou královskou mincovnu, Švýcarskou mincovnu, 
Maďarskou mincovnu a mincovnu Norska.  



Stánek 500 
 
SCHWEIZERISCHE POST  
BRIEFMARKEN UND PHILATELIE 
Švýcarsko 
www.post.ch/philashop  
Švýcarská pošta. 
Stánek 205 
 
SIBIRSKAYA BERESTA 
Rusko 
Http://sibberesta.newmail.ru  
Rukodělné suvenýry ze Sibiře. Bonboniérky, krabičky různých velikostí na šperky z cedru dekorované 
jemnou ligaturou mnohavrstvených řezeb v březové kůře z lesů severní Sibiře. Kombinaci březové 
kůry, stříbra a přírodních kamenů z Uralu, Sibiře a Kazachstánu používá firma při tradiční výrobě 
broží, přívěsků, čelenek, náramků atd. 
Stánek 403 
  
SIMBARTL MICHAL 
ČR 
IBNS Czech Chapter 
http://bankovky.webpark.cz  
Bankovky. 
Stánek 346 
 
SIMCO, s.r.o. 
Slovensko 
Velko a maloprodej: Tématické známky a známky jednotlivých zemí v balíčcích. Pomůcky pro 
sběratele. 
Stánek 101 
 
SLEZÁK LUBOŠ 
ČR 
http://web.telecom.cz/ls  
Veřejné telefonní karty celého světa, GSM, karty bankovní a pro všestranné použití – výměna, prodej, 
koupě, poradenství. 
Stánek 417 
 
SLOVENSKÁ POŠTA, a.s. – POFIS 
Slovensko 
www.pofis.sk , www.posta.sk  
Poštovní známky, celiny a příslušenství. 
Stánek 213 
 
STADTHERR JAROSLAV 
ČR 
Sběratel mincí, medailí a bankovek, zejména Československa, Rakouska-Uherska a Německa. 
Stánek 357 
 
STAROŽITNOSTI – FILATELIE BARU 
ČR 
www.baru.cz  
Nákup a prodej starožitností všeho druhu včetně nábytku, sběratelského materiálu (mince, bankovky, 
vyznamenání, pohlednice, hračky, Kinder figurky, svaté obrázky, plakáty, obrazy, grafika, smaltové a 
reklamní cedule atd.) Vše co týká filatelie a poštovních známek. 
Stánek 407 
 
STATE MINT OF ROMANIA 
Rumunsko 
www.monetariastatului.ro  



Národní mincovna Rumunska – vyrábí mince, medaile, vyznamenání, religiózní výrobky z drahých 
kovů atd. 
Stánek 399 
 
STUDIO FILATELICO 
(Paolo Gazzera) 
Itálie 
www.filateliagazzera.com  
Filatelie. 
Stánek 209 
 
SVAZ ČESKÝCH  
FILATELISTŮ 
ČR 
www.informace-scf.cz  
Registrované občanské sdružení, které je zakládajícím členem Mezinárodní filatelistické organizace 
(FIP) založené v Paříži 1926 a zakládajícím členem Federace evropských asociací (FEPA) v roce 
1989. Sdružuje v celé České republice na 500 klubů filatelistů, 150 kroužků mladých filatelistů a 
desítky specializovaných odborných společností, komisí a sekcí. Veškeré informace o členství ve SČF 
je možné si vyžádat v sekretariátu SČF na výše uvedené adrese.  
BEZPLATNÁ PORADENSKÁ A ZNALECKÁ SLUŽBA PRO NÁVŠTĚVNÍKY SBĚRATELE V 
OBORU FILATELIE. 
Stánek 113 
 
SWISS MINT 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Švýcarská mincovna. 
Stánek 500 
 
SZCZERBIN PIOTR 
Polsko 
Minerály. 
Stánek 508 
 
ŠPALEK JIŘÍ – MINERÁLY 
ČR 
www.minerals.cz  
Minerály z Čech a celého světa, minerály systému. Nabízíme nejpestřejší sortiment minerálů v ČR, 
raritní a dekorační minerály, vzorky ze starých a zaniklých lokalit, doplňkové zboží týkající se 
mineralogie.  
Stánek 409 
 
TéKá – SBĚRATELSKÁ SPOLEČNOST 
ČR 
Společnost sběratelů telefonních karet, časopis TéKá, poradenství, výměna. 
Stánek 420 
 
THE PERTH MINT 
www.schoeller-muenzhandel.at  
Perthská mincovna (Austrálie). 
Stánek 500 
 
TOMÁŠEK JIŘÍ 
ČR 
Sběratelské předměty a kuriozity. 
Stánek 513 
 
TONGA POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky souostroví Tonga za nominální hodnotu. 



Stánek 215 
 
TOUTOUNTZOGLOU IORDANIS 
Řecko 
E-mail: iordanistout@hotmail.com  
Řecké a zahraniční telefonní karty a předplacené karty, řecké a zahraniční mince, odznaky 
z olympijských her 2004. 
Stánek  502 
 
TROJA SUPER, s.r.o. 
ČR 
Poštovní známky. 
Stánek 304 
 
TŮMA ALEŠ – BROUŠENÉ POLODRAHOKAMY A ŠPERKY  
ČR 
www.tumbledstones.n.cz  
Velkoobchodní prodej kamenné bižuterie a výrobků z polodrahokamů.  
Přímý dovozce  
–  surových a tromlovaných kamenů z Afriky 
- minerálů z Brazílie 
- kamenné bižuterie z Číny 
- solných lamp a svícnů z Pákistánu 
Volná plocha 100 
 
TUVALU POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky ostrova Tuvalu za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
UNPA 
Postverwaltung der Vereinten Nationen 
Rakousko  
www.unpa.unvienna.org  
Poštovní správa Organizace spojených národů. Mezinárodního veletrhu Sběratel v Praze se účastní 
každým rokem. Na stánku má k dispozici příležitostné razítko a prodává „bílou kartu“. Neděle 17.září 
je na veletrhu vyhlášena Dnem OSN. 
Stánek 214 
 
VANUATU POST 
www.profilex.pl  
Čisté poštovní známky ostrova Vanuatské republiky za nominální hodnotu. 
Stánek 215 
 
VOGEL G.A. 
Holandsko 
E-mail: burungga@tiscali.nl  
Filatelie – poštovní známky tématické, podle zemí, obálky, celiny, od A do Z. 
Stánek 331 
 
VOJTA POSTAL HISTORY AUCTIONS 
Rakousko 
E-mail: michael.vojta@24on.cc  
Filatelistické aukce a obchod Vojta, poštovní historie. 
Stánek 209 
 
WIM VAN DER BIJL 
Holandsko 
Tématické obálky a známky, poštovní historie, všechny země. 
Stánek 206 



 
WORLD COINS INTERNATIONAL 
Holandsko 
E-mail: sales@worldcoinsinternational.com  
Jedna z vedoucích světových velkoobchodních společností v oblasti moderních sběratelkých mincí. 
Člen SHG. 
Stánek 222 
 
XU WEI 
Čínská lidová republika 
http://jikami.51.net/english  
Asijské a čínské telefonní karty. Tématické. 
Stánek 501 
 
ZBERATEĽ 
Slovensko 
E-mail: zberatel@chello.sk  
Slovenská firma s jedenáctiletou tradicí, výrobce albových listů SR a ČSR ve formátu A4, vydavatel 
časopisu Zberateľ a Netto katalogů známek SR, prodej a výkup známek, celin a celistvostí, mincí a 
bankovek celého světa, poradenství a zásilková služba. 
Stánek 108 
 


